7Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 29 DE JUNHO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.070

<#ABC#390830#7#454657>

Edital
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 009/2022
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO DE GOIÁS
- SEAD, no uso de suas atribuições legais, homologa o Resultado
Final do Concurso Público para os cargos de Analista Ambiental e
Técnico Ambiental do quadro de pessoal da Secretaria de Estado
de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - SEMAD, nos
termos do Edital nº 009/2022, e suas Retificações, de 28 de outubro
de 2022.
1. RESULTADO FINAL dos candidatos de AMPLA
CONCORRÊNCIA
1.1. Resultado Final dos candidatos APROVADOS de AMPLA
CONCORRÊNCIA na seguinte ordem: cargo, classificação final,
inscrição, nome do candidato e nota.
TÉCNICO AMBIENTAL
1, 0698405-7, THAIS BORINI DE CASTRO, 170.5 / 2, 0696626-8,
SAMARA SILVA SOARES, 169 / 3, 0699597-4, ITALO ROCHA
FREITAS, 169 / 4, 0697614-1, RENATO FAGUNDES DE
OLIVEIRA, 168.5 / 5, 0684114-8, ANA CLAUDIA LIMA DE SOUSA,
167 / 6, 0649162-2, RAPHAEL PEREIRA DE OLIVEIRA SOUSA,
165.5 / 7, 0696696-3, LUCAS FERREIRA BITTENCOURT,
162.5 / 8, 0696245-7, KAMILA TELES DE ALMEIDA, 162.5
/ 9, 0647602-1, HUGO LAFAYETE SILVA PIMENTEL, 162 /
10, 0687360-0, GUSTAVO SOARES DE OLIVEIRA, 162 / 11,
0688900-3, ANA CAROLINE RODRIGUES CASSIANO DE
SOUSA, 161.5 / 12, 0614553-8, VITORIA KELLE VIEIRA DE
MELO, 161 / 13, 0648777-2, RICARDO DE OLIVEIRA MESQUITA,
161 / 14, 0700064-2, ALINE SOUZA CARVALHO LIMA, 161 / 15,
0692585-8, GABRIEL DE SOUSA MEIRA, 159 / 16, 0690542-5,
TIAGO FONSECA RODRIGUES, 158.5 / 17, 0694853-8, DIEGO
SULLIVAN DE JESUS ALVES, 158.5 / 18, 0700653-7, CLAUBER
ROBERTO DA FONSECA ASSIS, 158 / 19, 0695485-5, WILLIAM
PINHEIRO DA COSTA, 157.5 / 20, 0696388-6, THAIS TEODORO
DOS SANTOS CORDEIRO DIDONET, 157.5 / 21, 0697099-6, IARA
REINALDO CORIOLANO, 157.5 / 22, 0700020-3, RAFAEL VILELA
GOMES, 157 / 23, 0699726-2, MAX VINICIUS DE PAULA ABREU,
157 / 24, 0695687-0, DOUGLAS CAMPOS PRADO, 156.5 / 25,
0615609-9, EMÍLIA PEREIRA FERNANDES DA SILVA, 156.5 / 26,
0651162-7, RAQUEL MACEDO MARQUETE, 156 / 27, 0699509-9,
ARALY BELO BARBOSA, 155.5 / 28, 0606178-2, BIANCA SOARES
ANDRADE GOMES, 155.5 / 29, 0648046-2, MORGANA OLIVEIRA
ANDRADE, 155.5 / 30, 0697432-3, EMILY PEREZ GUIMARAES
DA MATA, 154.5 / 31, 0700647-8, LANUSSE GONCALVES ROSA,
154.5 / 32, 0698042-6, MARIANE RODRIGUES GUEDES, 154.5 /
33, 0695381-7, MARIANA CARNEIRO ALVES COSTA, 154 / 120,
0695514-0, CAMILA INACIA DA MATA MARQUES, 138 / 126,
0698126-7, VANESSA ROMERO RODOVALHO, 137.5.
ANALISTA AMBIENTAL - AGRONOMIA
1, 0677152-2, MARCUS HENRIQUE MARTINS E SILVA, 170 / 2,
0694984-6, TIAGO ROCHA SANTOS, 167 / 3, 0665467-4, RICARDO
DE OLIVEIRA MESQUITA, 166.
ANALISTA AMBIENTAL - BIOLOGIA/ECOLOGIA
1, 0700659-9, WANDERSON LACERDA DA CUNHA, 183 / 2,
0655645-3, BRENDA DUTRA LOPES, 180 / 3, 0697398-3, PAULO
RICARDO ILHA JIQUIRIÇÁ, 180 / 4, 0601258-1, ANA CAROLLINA
FREITAS DE CASTRO, 180 / 5, 0648724-3, PAULA BATISTA
GONÇALVES DE OLIVEIRA, 179 / 6, 0696680-8, ITALO ROCHA
FREITAS, 178 / 7, 0697200-8, GUILHERME CARVALHO ANDRADE,
178 / 8, 0694652-7, BRUNNO TOLENTINO OLIVEIRA, 177 / 9,
0686926-5, ÁLVARO MARIN COSTA, 177 / 10, 0700010-0, BRUNO
DOMINGOS AZEVEDO SANCHES, 176 / 11, 0697138-4, GEOVANA
MARIA VIDAL ROSA, 175 / 152, 0702123-5, ANA CAROLINA DA
SILVA, 134.
ANALISTA AMBIENTAL - CIÊNCIAS SOCIAIS/SOCIOLOGIA
1, 0701368-1, MATEUS BRANDÃO MACIEL, 172 / 2, 0696304-2,
MARCELO DA LUZ BATALHA, 152.
ANALISTA AMBIENTAL - DIREITO
1, 0701122-8, GUSTAVO JOSÉ DE DEUS SOUZA GOMES, 182
/ 2, 0661651-1, MARCO EMÍLIO AGUIAR PEIXOTO, 177 / 3,
0695257-4, IRAN MEDEIROS DE REZENDE, 177 / 4, 0668423-6,

DANIEL HENRIQUE DE SOUSA LYRA, 176 / 5, 0688447-5, ANA
PAULA MOREIRA RODRIGUES, 175.
ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA (AMBIENTAL/
SANITÁRIA)
1, 0694524-0, ANA CAROLINE RODRIGUES CASSIANO DE
SOUSA, 187 / 2, 0654358-3, ÉRICA PIAUÍ ALVES DE MIRANDA,
172 / 3, 0647639-8, TALES EMANUEL SILVA BERNARDINO, 171 /
4, 0698613-1, KAROLINE RIBEIRO DE MORAES DA CUNHA, 171 /
5, 0695536-4, LARISSA RAYMUNDO DA SILVA, 170.
ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA CIVIL
1, 0697248-1, LANA MARQUES GONÇALVES, 178 / 2, 0696202-1,
PEDRO VITOR OLIVEIRA NAVA, 168 / 3, 0695148-1, ANDRÉ LUIZ
DE CAMPOS, 167 / 4, 0697282-4, MARIANA LUCIA CANDIDO
PERFEITO, 164 / 5, 0699333-1, NIARA MOURA ALMEIDA, 161.5.
ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA FLORESTAL
1, 0694720-2, JEFFERSON DA CRUZ PASSOS, 182 / 2,
0694566-1, GIOVANNA HENRIQUE QUEIROZ ALBUQUERQUE,
175 / 3, 0647814-0, YGOR FERNANDO TEIXEIRA FONSECA,
175 / 4, 0700621-9, GUILHERME VIEIRA BITTENCOURT, 173
/ 5, 0694357-4, PABLO TIMÓTEO DA SILVA, 171 / 6, 0654417-9,
ROBSON DISARZ, 168 / 87, 0698250-0, FRANCIEUDES PEREIRA
DO NASCIMENTO, 105.
ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA QUÍMICA
1, 0695717-8, JOANESSA ALVES DE SOUSA, 166 / 2, 0697018-3,
MÁRIO LUIZ PEREIRA SOUZA, 163.
ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHEIRO DE MINAS
1, 0689274-1, ELYLA CHRISTAL BARBOSA MARTINS, 153 / 2,
0695218-3, LUDMILLA LIMA FERNANDES, 143.5.
ANALISTA AMBIENTAL - GEOGRAFIA
1, 0698950-5, JOANA CAROLINA SILVA ROCHA, 179 / 2,
0681614-5, DIEGO SULLIVAN DE JESUS ALVES, 179 / 3,
0649182-0, RAPHAEL PEREIRA DE OLIVEIRA SOUSA, 176 / 4,
0675257-7, ISAC ALMEIDA SILVA, 173 / 5, 0681610-1, NICKOLAS
CASTRO SANTANA, 173 / 6, 0697797-4, HELENA DE CASTRO
CORTES, 171.
ANALISTA AMBIENTAL - GEOLOGIA
1, 0696515-7, TAÍS COSTA CARDOSO, 173 / 2, 0661915-2,
MATEUS FERNANDES DA SILVA XAVIER, 171 / 3, 0663362-5,
RAÍSSA CRISTINA OLIVEIRA FONTANELLI, 169 / 4, 0669756-2,
NATALIA LOPES RAMOS PEDRO, 162.
ANALISTA AMBIENTAL - GEOPROCESSAMENTO/
CARTOGRAFIA
1, 0696153-0, THALYTA LOPES REGO, 157 / 2, 0701350-9, BRUNO
GUSTAVO VARELA DOURADO, 155 / 3, 0698936-0, RAISSA
DAHER ALVES, 148 / 4, 0696277-5, PALOMA LEAL FRAZÃO, 146.5
/ 5, 0698029-4, IGOR PEREIRA GIMENEZ, 146 / 6, 0696686-0,
PRISCILA COSTA DOS SANTOS, 146 / 7, 0652153-1, VICENTE DE
PAULA SOUSA JÚNIOR, 142 / 8, 0697057-4, JOELCIO CLAUDIO
DE LIMA, 141.5.
ANALISTA AMBIENTAL - GESTÃO AMBIENTAL
1, 0648540-9, ADRIANO CONCEIÇÃO DOS SANTOS, 183.
ANALISTA AMBIENTAL - MEDICINA VETERINÁRIA
1, 0688695-3, ALINE PEREIRA LEONEL, 147.
1.2. Resultado Final dos candidatos em CADASTRO RESERVA de
AMPLA CONCORRÊNCIA na seguinte ordem: cargo, classificação
final, inscrição, nome do candidato e nota.
TÉCNICO AMBIENTAL
34, 0694223-5, ALLANA MAYARA DE JESUS SANTOS OLIVEIRA
LEITE, 154 / 35, 0697259-9, RAFAELA NUNES RIOS, 153.5 / 36,
0694628-8, SARAH MARYNNA CARDOSO DE BARROS, 153
/ 37, 0698271-1, DIOGO FERNANDES SANTIAGO, 153 / 38,
0655813-2, CAMILA HESKETH MAIA ESCHER PEREIRA, 153 / 39,
0648898-7, RODRIGO ZANELATI RIBEIRO, 153 / 40, 0702292-1,
PRISCILA RAMOS ALVES, 153 / 41, 0696173-7, MATHEUS FELIPE
RODRIGUES FREIRE, 153 / 42, 0695116-2, GUSTAVO HENRIQUE
BAPTISTA PINHEIRO, 153 / 43, 0695790-1, ENEDIANA SANTOS
VAZ, 152.5 / 44, 0681183-9, REBECA BRUNO INACIO, 152.5 /
45, 0698617-5, KAROLINE RIBEIRO DE MORAES DA CUNHA,
152.5 / 46, 0686633-7, STEFANY LORRAYNY LIMA, 152.5 / 47,
0698963-0, JOANA CAROLINA SILVA ROCHA, 152 / 48, 0696352-3,
VITÓRIA CRISTINA DA SILVA VIEIRA, 152 / 49, 0701509-1, PAULO
HENRIQUE DANTAS DE SOUSA, 151.5 / 50, 0699586-7, VANESSA
XAVIER BARBOSA DA SILVA, 151.5 / 51, 0700657-1, WANDERSON
LACERDA DA CUNHA, 151.5 / 52, 0697662-1, ANTÔNIO EDUARDO

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 760d4c58

8Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 29 DE JUNHO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.070

SOARES MORENO, 151.5 / 53, 0612696-0, ROBERT CAETANO DA
SILVA, 151.5 / 54, 0694648-5, BRUNNO TOLENTINO OLIVEIRA,
151.5 / 55, 0697869-4, GIOVANNA GOMES CORDEIRO, 151.5 / 56,
0682928-8, DIANA BARGAS DE CARVALHO, 151 / 57, 0696130-1,
DOUGLAS HENRIQUE ROZA JULIO, 151 / 58, 0700858-2, MIRTES
TATIANE NEISSE BOLDRIN, 151 / 59, 0699860-9, PATRICIA
TEODORO CARDOSO, 150.5 / 60, 0696976-7, ERASMO PEREIRA
DO VALE JUNIOR, 150.5 / 61, 0648751-3, PAULA BATISTA
GONÇALVES DE OLIVEIRA, 150.5 / 62, 0695955-2, CÉZAR DI
PAULA DA SILVA PINHEIRO, 150 / 63, 0699306-1, LILIAN MARIANA
COSTA, 150 / 64, 0697256-8, MEIRIELE DE FREITAS GUIMARÃES
BARBOSA, 149.5 / 65, 0647647-4, ANNA LAURA TELLES DOS
SANTOS, 149.5 / 66, 0697083-1, MATEUS MACHADO DA CUNHA
SILVA, 149 / 139, 0698312-6, ANA CAROLINA PIRES MARTINS,
135.5 / 154, 0697391-8, THAYANNE MACEDO DO NASCIMENTO,
132.
ANALISTA AMBIENTAL - AGRONOMIA
4, 0686497-6, STEFANY LORRAYNY LIMA, 165 / 5, 0686660-7,
TIAGO ASSIS ZILIO, 165 / 6, 0600485-4, ERLANE SOUZA DE
JESUS, 164.
ANALISTA AMBIENTAL - BIOLOGIA/ECOLOGIA
12, 0696857-0, RODRIGO GONZALEZ SOTO, 174 / 13, 0696439-5,
ISABELLA RODRIGUES DE MELO, 174 / 14, 0660793-3, HECTOR
LEMAINSKI, 173 / 15, 0648710-5, BRUNA DA SILVA ANDRADE,
171 / 16, 0648029-6, MORGANA OLIVEIRA ANDRADE, 170 /
17, 0697436-8, EMILY PEREZ GUIMARAES DA MATA, 170 / 18,
0697091-7, IARA REINALDO CORIOLANO, 170 / 19, 0696926-9,
PAULO HENRIQUE ASFORA LOPES PERES, 169 / 20, 0648921-0,
ANA JÚLIA SASSI MEINSCHMIEDT, 168 / 21, 0696258-1, ANA
FLAVIA DE ANDRADE LOPES, 168 / 22, 0696662-8, ANDRÉ
ROURE MALTA DE SÁ, 168 / 161, 0702378-9, GENIA GUIMARÃES
SANTOS, 118.
ANALISTA AMBIENTAL - CIÊNCIAS SOCIAIS/SOCIOLOGIA
3, 0700638-8, RODRIGO ALMEIDA, 146 / 4, 0695468-9, DIEGO
MENDES RODRIGUES, 143.
ANALISTA AMBIENTAL - DIREITO
6, 0694456-4, RAIANE COSTA PORTELA DE LIMA, 175 / 7,
0702475-1, THIAGO MIRANDA SILVA ARAUJO, 175 / 8, 0694950-1,
MARCELO GONÇALVES DIAS, 174 / 9, 0699185-9, MARIA TEREZA
SANTOS SILVA, 173 / 10, 0697319-8, JOAO BATISTA ALBERNAZ
DOS SANTOS, 171.
ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA (AMBIENTAL/
SANITÁRIA)
6, 0696345-1, PEDRO AUGUSTO GONZAGA MOREIRA, 169 /
7, 0678917-9, ALLANA MAYARA DE JESUS SANTOS OLIVEIRA
LEITE, 167 / 8, 0684061-1, ANA CLAUDIA LIMA DE SOUSA, 167 /
9, 0672037-1, NADINE DE PAULA SANTOS, 165 / 10, 0659625-1,
FELIPE LISBOA PERALTA, 164.
ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA CIVIL
6, 0697187-9, AUGUSTO DANIEL SOUSA DA COSTA, 161.5 / 7,
0698268-2, CARLOS EDUARDO MORAIS DOS SANTOS, 160.5 /
8, 0699756-3, ESTERFENY GUEDES PIRES, 160 / 9, 0696161-6,
MÚCIO BONIFÁCIO GUIMARÃES FILHO, 159 / 10, 0696718-5,
DIVINO DE PAULA RODRIGUES JÚNIOR, 159.
ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA FLORESTAL
7, 0688440-0, THOMAS RIETH CORREA, 168 / 8, 0695115-9,
GUSTAVO HENRIQUE BAPTISTA PINHEIRO, 165 / 9, 0661563-9,
HUGO VITOR ALVES COSTA, 163 / 10, 0695792-9, CHARLINE
ZANGALLI, 162 / 11, 0612822-7, DANILO TIAGO DA CHAGA, 161 /
12, 0615403-0, EMÍLIA PEREIRA FERNANDES DA SILVA, 161 / 13,
0699173-8, MICAEL MOREIRA SANTOS, 160.
ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA QUÍMICA
3, 0665507-6, BEATRIZ MENDES MAZON DE ARAUJO, 154 / 4,
0699433-4, RAYFF DANTAS MOREIRA, 152.
ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHEIRO DE MINAS
3, 0695779-7, VITORIA NOGUEIRA MOREIRA GODINHO, 131 / 4,
0650916-9, MARIANA SOARES MENEZES, 125.
ANALISTA AMBIENTAL - GEOGRAFIA
7, 0696309-1, GUILHERME MARQUES DE LIMA, 170 / 8, 0670702-1,
LEANDRO DE OLIVEIRA RODRIGUES, 170 / 9, 0700369-1,
RODRIGO ANTÔNIO DOS SANTOS, 165 / 10, 0701658-9, MATEUS
MOREIRA AMARAL, 164 / 11, 0649429-4, EVERTON HAFEMANN
FRAGAL, 163 / 12, 0700958-6, RAONI LUNA SANTOS, 162.
ANALISTA AMBIENTAL - GEOLOGIA

5, 0695783-9, LUCAS POZZOBON DE BEM, 161 / 6, 0697530-0,
CLAUBER ROBERTO DA FONSECA ASSIS, 153 / 7, 0681408-9,
KIARA CECILIA FERNANDES DA SILVA, 149 / 8, 0664302-7,
MONIQUE DOS SANTOS COSTA, 148.
ANALISTA AMBIENTAL - GEOPROCESSAMENTO/
CARTOGRAFIA
9, 0654602-4, CHRYSTIANO ALVES DE SOUZA, 141 / 10,
0680696-8, REGIS ANTONIO CAETANO FILHO, 140 / 11, 0694412-5,
HERMELINDA RODRIGUES DE SOUSA, 140 / 12, 0695731-3,
WESLLY ALVES DO NASCIMENTO, 139 / 13, 0697823-8, VINICIUS
PIRES NEVES, 138.5 / 14, 0694951-4, GABRIELLA SANTOS
ARRUDA DE LIMA, 138 / 15, 0652012-9, BRISA MARIA TOBIAS
CARVALHO, 137 / 16, 0620830-0, ALESHANDRE DHELUCAS
ARAUJO DANTAS, 137.
ANALISTA AMBIENTAL - GESTÃO AMBIENTAL
2, 0695688-3, RICARDO RODRIGUES BARBOSA JUNIOR, 176.
ANALISTA AMBIENTAL - MEDICINA VETERINÁRIA
2, 0686470-3, NATÁLIA SIQUEIRA D APARECIDA, 145.
2. RESULTADO FINAL dos candidatos com DEFICIÊNCIA
2.1. Resultado Final dos candidatos APROVADOS de PESSOA
COM DEFICIÊNCIA na seguinte ordem: cargo, classificação final,
inscrição, nome do candidato e nota.
TÉCNICO AMBIENTAL
1, 0695514-0, CAMILA INACIA DA MATA MARQUES, 138 / 2,
0698126-7, VANESSA ROMERO RODOVALHO, 137.5.
ANALISTA AMBIENTAL - BIOLOGIA/ECOLOGIA
1, 0702123-5, ANA CAROLINA DA SILVA, 134.
ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA FLORESTAL
1, 0698250-0, FRANCIEUDES PEREIRA DO NASCIMENTO, 105.
2.2. Resultado Final dos candidatos em CADASTRO RESERVA
de PESSOA COM DEFICIÊNCIA na seguinte ordem: cargo,
classificação final, inscrição, nome do candidato e nota.
TÉCNICO AMBIENTAL
3, 0698312-6, ANA CAROLINA PIRES MARTINS, 135.5 / 4,
0697391-8, THAYANNE MACEDO DO NASCIMENTO, 132.
ANALISTA AMBIENTAL - BIOLOGIA/ECOLOGIA
2, 0702378-9, GENIA GUIMARÃES SANTOS, 118.
Gabinete do Secretário de Estado da Administração, aos 27 dias de
junho de 2023.
FRANCISCO SÉRVULO FREIRE NOGUEIRA
Secretário de Estado da Administração
<#ABC#390830#8#454657/>

Protocolo 390830
<#ABC#390848#8#454679>

Edital
RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE CURRICULAR E DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
O Secretário de Estado da Administração divulga e homologa o
Resultado Definitivo da Análise Curricular e do Processo Seletivo
Simplificado regido pelo EDITAL 003/2023 - Programa de Estágio
do Estado de Goiás.
Os candidatos considerados Classificados correspondem àqueles
com classificação final dentro do número de vagas constantes no
item 4.5 do Edital do Certame.
Os candidatos relacionados no presente Resultado como Habilitados
são aqueles cula classificação corresponde ao quantitativo do
Banco de Credenciados apontado no item 4.5 do Edital do Certame,
havendo a possibilidade de serem chamados para firmar Termo de
Compromisso de Estágio de acordo com a disponibilidade de vaga
e interesse da Administração Pública, nos termos do Decreto nº
9.496/2019.
São considerados eliminados todos os candidatos cujo desempenho
não corresponda a qualquer dos quantitativos apontados acima,
assim como aqueles que não obtiveram desempenho mínimo de 30
(trinta) pontos no Resultado Final da Análise Curricular, conforme
item 7.5 do Edital do Processo Seletivo Simplificado.
Obs.: Para facilitar a busca de seu nome, selecione as teclas “Ctrl +
F” ou “Ctrl + L”, digite seu Nome ou Número de Inscrição na janela
que aparece e pressione “Enter”.
ESTÁGIO DE NÍVEL SUPERIOR - ADMINISTRAÇÃO,
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE PESSOAS -
GOIÂNIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA
(Ordem das informações: Posição; Inscrição; Nome do Candidato;
Data Nasc.; Curso Complem.; Ens. Médio - Port.; Ens. Médio - Mat.;
Ens. Sup. Período; Ens. Sup. Matérias; Nota Final; Situação)

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 760d4c58